保護者様

令和 3 年９月１０日

流山市立南流山小学校

校 長   青井 龍太郎

    短縮日課の時間割について

 日頃より、本校の教育活動に御理解、御支援をいただき、ありがとうございます。また、 これま

で新型コロナウイルス感染症への対応につきまして様々な御協力をいただき、改めて感謝申し

上げます。

さて、先日お知らせした通り、緊急事態宣言の延長に伴い 13 日(月)～24 日(金)まで下記

の時間割で短縮日課を実施します。27日(月)以降も短縮日課が続く場合は、改めて変更の時

間割をお知らせします。

また、昨日流山市教育委員会よりスキットメールで「新型コロナウイルス感染症陽性判明時の

御連絡について」お知らせがありましたが、南流山小では、夜間休日の学校への連絡は、9月 3

日送信のスキットメールに記載の「南流小休日連絡用メール」に送信してくださるようにお願い

いたします。

記

１．各学年の曜日ごとの授業時間

   １・2 年毎日⇒5 時間授業

3 年月・火曜日 ⇒６時間授業     水・木・金曜日 ⇒5 時間授業

4・５・6 年月・火・木曜日⇒6 時間授業   水・金曜日 ⇒5 時間授業

2．9 月 13 日(月)～24 日(金)  時間割表

 ５時間授業の曜日 ６時間授業の曜日

登 校 ～８：０５ ～８：０５

健康観察・朝の会  8:１０～8:２０ 8:１０～8:２０

１校時    8:２０～８:５5 8:２０～８:５5

２校時    9:００～９：３５ 9:００～９：３５

３校時    ９:４５～１０:２０ ９:４５～１０:２０

４校時    10:２５～1１:０0 10:２５～1１:０0

５校時    １１：０５～１１：４０ １１：０５～１１：４０

清掃     １１：４０～１１：５５ １１：４０～１１：５５

給 食 １２：００～１２：４５ １２：００～１２：４５

帰りの会   １２：５０～１３：０５

完全下校 １３：１0

６校時     １２：５０～１３：２５

帰りの会    １３：２５～１３：４０

完全下校  １３：４５